
REDUCERAT PRIS

REF. TAR39940

765 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cambrils, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43850

4
Sovrum  

3
Badrum  

393m²
Planlösning  

568m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Hus på mer än 300 m² i amerikansk stil och med 4 sovrum
till salu i Vilafortuny, Cambrils.

Lucas Fox presenterar detta hus med arkitektoniska egenskaper med en markant
amerikansk stil. Fasadens naturliga tegel och strukturen med synliga träbjälkar på
utsidan av taket ger det en unik och nästan unik estetik i området.

Inuti översvämmar ljus husets centrala kropp, som består av vardagsrum/matsal med
öppen planlösning med dubbelt tak som kommunicerar med nattområdet på första
våningen.

På bottenvåningen, efter att ha passerat hallen, finns ett dubbelrum med arbetsrum
på vänster sida och ett gratis badrum. Utrymmena är fördelade runt denna centrala
kropp, som består av ett rymligt vardagsrum med en sluten öppen spis i glas och en
matsal. Skjutdörrar förbinder matsalen med det stora köket med en kontorsdel,
helglasad med fönster som öppnar utåt. Väl ute finns en stor sommarveranda som
presiderar över den välskötta trädgården, med en central pool och en inbyggd grill på
höger sida.

Går du tillbaka in och går uppför en bekväm central trappa som förenar de två
våningarna, kommer du till första våningen där nattområdet ligger. Alla sovrum är
dubbelrum, inklusive det exklusiva master bedroom med ett halvöppet privat
badrum, separat omklädningsrum och en terrass med utsikt över trädgården och
poolen.

Nedre våningen kompletterar huset, med ett stort garage för flera fordon, ett lager
och ett förråd.

Det bör noteras att trädgårdsområdet gränsar till ett stort offentligt utrymme, där det
aldrig kan byggas något då det är ett grönområde och en kvarterspark.

En unik möjlighet några minuter från havet och stranden. Kontakta Lucas Fox för mer
information och för att besöka detta exklusiva hem.

lucasfox.se/go/tar39940

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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